
35994obd	-	Autodiagnostika	Bluetooth	OBDII	pro	VW,	Škoda,	Seat,	Audi

Uživatelský	návod

      

Stažení aplikace APP

1. Naskenujte QR kód níže a stáhněte si software pro Android nebo iOS

2. Software pro iOS lze stáhnout z Appstore vyhledáním klíčového slova „Autophix“.

Software pro Android lze stáhnout z Google Play vyhledáním klíčového slova „Autophix“.

Umístění konektoru OBD

Na různých vozidlech se umístění OBD může lišit, podívejte se prosím na následující možná umístění:

Schéma funkce（35994obd）

Telefon Android                                                 iPhone

Instalace aplikace

Zapnutí zapalování

Připojení zařízení

Nastavení telefonu 

(zapnout Bluetooth, 

zapnout polohové služby, 

povolit oprávnění k 

poloze)

Nastavení mobilního 

telefonu (povolit Bluetooth) 

Poznámka: Systém iOS 13 a 

vyšší - zapnout Bluetooth v 

nastavení soukromí



Připojení Bluetooth

Zapnout Bluetooth – Spustit aplikaci – Automatické připojení zařízení – Připojeno

Obrázek 1 není připojeno, obrázek 2 je připojeno

Obrázek 1                               Obrázek 2

Použití zařízení

Po připojení bluetooth spusťte diagnostický software (pokud je vaše vozidlo podporováno). Můžete 

využívat všechny funkce zařízení, jako je standardní funkce OBDII, diagnostika Volkswagen/Audi a 

další funkce.

Spustit aplikaci

Automatické 

připojení zařízení

Jít na domovskou 

stránku

Diagnostika 

Volkswagen/Audi 

Standartní funkce 

OBDII Další funkce



Zpětná vazba

Pokud během používání narazíte na nějaké problémy, můžete nám poslat zpětnou vazbu, vyplňte

obsah zpětné vazby a odešlete

Aktualizace software a firmware

1. Aktualizace softwaru APP: Smažte program APP z telefonu a poté znovu stáhněte 

nejnovější software. (Zobrazit nejnovější verzi softwaru: Otevřít aplikaci---Nastavení---o nás)

2. Aktualizace firmware zařízení：

2.1 Otevřete aplikaci---Nastavení----Nastavení zařízení----Upgrade firmwaru---aktuální 

nejnovější verze (není třeba aktualizovat)

2.2 Otevřít aplikaci---Nastavení----Nastavení zařízení----Upgrade firmwaru---aktuální verze a 

výzva ke stažení nejnovější verze---- Klikněte na tlačítko nabídky „upgrade“-- Aktualizace 

firmwaru byla úspěšná（Je třeba aktualizovat ）



Parametry produktu:

Pracovní napětí: 9-16V DC

Pracovní proud: 30 mA

Frekvence Bluetooth: 2,4 GHz

Verze Bluetooth: Bluetooth 5.0

Pracovní teplota: -30℃~70℃ (-22℉~158℉)

Skladovací teplota: -40℃~85℃ (-40℉~185℉)

Záruka:

1) Tato záruka je omezena na osobu, která má doklad o nákupu produktu AUTOPHIX.

2) Na výrobek se vztahuje záruka na vady materiálů a zpracování po dobu dvou roků 

(24 měsíců) od data nákupu uživatelem.

AUTOPHIX TECH CO., LTD

Adresa: Floor 4, Building 2, Jinxicheng Industry Park, Longhua District, Shenzhen China.

Telefon: 0755-8528-1258

E-mail: support@autophix.com

Webová stránka: www.autophix.com

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 

záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i obalový materiál.

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




